
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1386 
 
Про затвердження документації із 
землеустрою з нормативної грошової 
оцінки земель – ТОВ «лайфселл» 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями 13, 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку земель», 
Земельним кодексом України, розглянувши заяву ТОВ «лайфселл» з доданими матеріалами, 
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити ТОВ «лайфселл» (код ЄДРПОУ: 22859846), юридична адреса: м. Київ, 

вул. Солом’янська, будинок 11, літера «А», технічну документацію з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки площею 0,0200 га, кадастровий номер: 2121280600:02:001:0006, код 
цільового призначення 13.01 – для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій, розташованої за адресою: с. Букове, контур № 134, категорія земель – землі 
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення. Нормативна 
грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0200 га, кадастровий номер: 
2121280600:02:001:0006, становить: 52 959,98 (п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят 
дев’ять гривень 98 копійок) грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 
питань комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

  
 


